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Евалуации на наставници - Зимски семестар -
2024/2025

Евалуација на наставници

Почитувани студенти,

При оценувањето, вашите одговори ги нанесувате на скала од 1 - 4 (5) при што оценката 1 означува најниска вредност додека
оценката 4 (5) означува највисока вредност.

Евалвацијата за Вашите наставници е во целост анонимна.

Ви благодариме за Вашето време и Вашите искрени одговори.

Со почит,

БАС
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Распореди на настава
Календар - Летен семестар 2023/2024
БАС СКОПЈЕ
Скопје - додипломски студии
Скопје - постдипломски студии
БАС БИТОЛА
Битола - додипломски студии
Битола - постдипломски студии

Поважни документи и линкови
Календар - Летен семестар
Правилници и други акти на БАС
Етички кодекс на БАС
Прирачник за користење на порталот
Прирачник за изработка на проектен извештај
Урнек за изработка на проектен извештај

Пријави испит тука
English (en)

English (en)
Македонски (mk)

Data retention summary

Course: Евалуации на наставници - Зимски семестар - 2024/2025 http://portal2.bas.edu.mk/course/view.php?id=904

2 of 2 4/26/2025, 1:14 PM


